1

2026年２月24日

各 位

 THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社

 代 表 取 締 役 社 長  亀 田  信 吾

（コード番号： 3823 東証スタンダード)

 問合せ先： 管理本部総務部長 副島 博

 電話番号：（0 3）4 4 0 5 - 5 4 6 0

（開示事項の変更）臨時株主総会開催日の変更に関するお知らせ

当社は、2026年１月８日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催並びに決算期の

変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」にて、2026年１月24日を基準日と定め、2026年３月12日を臨時株

主総会の開催予定日とした旨をお知らせしておりましたが、本日開催の取締役会において、開催日の変更をい

たしましたので、お知らせいたします。

１．変更内容

変更箇所に下線を付しております。

（変更前）

２．本臨時株主総会の日程及び目的事項について

（１）開催日 ：2026年３月12日（木）

（変更後）

２．本臨時株主総会の日程及び目的事項について

（１）開催日 ：2026年３月24日（火）

２．変更の理由

準備に想定以上の時間を要したためであります。

以 上